
Te saneren
bebouwing

Solitaire bomen
behouden (A)

Voortuin met
landelijk karakter (C)

Knip- en scheerhaag
behouden

Te behouden 
loods

Bestaande bomerij
doorzetten met 
fruitbomen (B)

Te behouden
bijgebouwen

61m.

44m.

63m.

37m.

Robuuste haag(D)

Te saneren
bebouwing

15m.

20m.12.5m.

7.5m.
7.5m.

20m.

3m.
5.5m.

22m.

23m.

3.5m.
3.5m.

11.5m.

11m.

42m.

5m.

34m.

29m.

12.3m.

17m.

257.5m2

215m2

421m2

3m.

Legenda:

Bestaande beplanting

Nieuwe beplanting

plangebied

Solitaire boom
Linde (Tilia cordata) 
2 stuks1

1

1

Laanboom
treurwilg (Salix babylonica)
18 stuks

Knip- en scheerhaag
Beuik (Carpinus 
betulus) 1m. hoog

2

Fruitboom
Appel, Peer of Kers
(Malus, Pyrus of Prunus)
9 stuks

Voortuin met landelijk 
karakter(Hydrangea, 
Hosta, Geranium, 
Alchemilla, Leucanthe-
mum vulgare).
Robuuste haag 3,5m
(Crataegus, Ribes rubrum, 
Sambucus, Corylus 
avellana, Prunus padus). 
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Deze tekening betreft een indicatieve weergave van de beoogde ontwikkeling als gevolg van de bijbehorende planologische procedure, hieraan kunnen dan ook geen rechten worden ontleend.
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